

# RESTYLANE, bliźniaki i lepsze samopoczucie



Trwa światowa kampania „Rzeczywiste Rezultaty”, której celem jest pokazanie prawdy o efektach, jakie dają zabiegi estetyczne. W czasach, gdy media często dostarczają zafałszowany ich obraz, firma Galderma, inicjator projektu, postanowiła dać świadectwo na autentycznych przykładach. Zaangażowanie 10 par bliźniaków jednojajowych i przeprowadzenie u jednej osoby z rodzeństwa zabiegów z użyciem kwasu hialuronowego Restylane i/lub Restylane Skinboosters jest sposobem, aby to osiągnąć. Jako pierwsi efekty terapii u bliźniaków mogli zobaczyć i ocenić przedstawiciele mediów beauty podczas majowej gali w Berlinie prowadzonej przez Sharon Stone, ambasadorkę kampanii. Reakcja? Jednomyślnie pozytywna.



dr n. med. Ewa Szpringer  
LASER MEDIC  
ul. Chodźki 3, Lublin  
tel. +48 81 740 91 12, +48 81 740 91 13  
www.lasermedic.com.pl

„Bardzo podoba mi się idea kampanii, która naocześnie pokazuje, jakich efektów może spodziewać się potencjalny pacjent. Przedstawione pary bliźniaków idealnie pasują do galerii „przed” i „po”, w której zamieszczamy zdjęcia naszych własnych pacjentów przed i po procedurze” – tłumaczy dr n. med. Ewa Szpringer z kliniki Laser-Medic Dermatologia i Kosmetologia w Lublinie. „Warto podkreślić, że dobrze wykonany zabieg to taki, kiedy nikt nie orientuje się, że został wykonany. A mimo to osoba sprawia wrażenie młodszej, jakby cofnął się czas. Wielokrotnie zachęcam moich pacjentów, aby przynieśli swoje zdjęcie sprzed kilku, kilkunastu lat i na tej podstawie planują zabiegi. Chcę, by efektem finalnym była odmłodzona twarz, z zachowaniem jej naturalnych indywidualnych cech. Ważne jest zachowanie odpowiednich proporcji i w tym celu niezbędny jest kwas hialuronowy w ampułce, czyli wypełniacz. Za jego pomocą wykonuję lifting

wolumetryczny, czyli dodaje objętości miejscom, gdzie jej z wiekiem ubyto. Dotyczy to głównie okolic skroni czy brody oraz kości policzkowych. Zabieg umożliwia uniesienie tkanek oraz nawilżenie skóry, która staje się bardziej napięta i jędrna. Od lat stosuję Restylane, którego szeroka gama pozwala na dobranie odpowiedniego do problemu preparatu” – dodaje **dr n. med. Ewa Szpringer**.



dr n. med. Magdalena Łopuszyńska  
GABINET KOSMETYKI  
LEKARSKIEJ BELLA  
ul. Piękna 19, Warszawa  
tel. +48 22 625-33-00

Trzydziestotrzyletnia Julie obserwowała rezultaty zabiegów u siostry, która brała udział w kampanii „Rzeczywiste Rezultaty”. Tak podsumowała efekty: „Od czasu ukończenia zabiegów preparatami Restylane moja siostra wygląda młodziej i błyszcząco nowo zdobytą pewnością siebie. Już nie mogę doczekać się rozpoczęcia mojej własnej terapii”. „Kwas hialuronowy – od kiedy pojawił się na rynku, rewolucjonizował medycynę estetyczną. Spełnia bowiem wszelkie oczekiwania: jest bezpieczny, nie uczula, nie wymaga długiej rekonwalescencji i daje natychmiastowe rezultaty. Jego podanie spełnia wiele zadań: uzupełnia, nawilża, odbudowuje oraz regeneruje skórę. Sprawdza się idealnie w wypełnianiu bruzd i zmarszczek, modelowaniu rysów twarzy oraz podkreśleniu ust. Usuwa efekty starzenia się skóry oraz pozwala wyeliminować estetyczne mankamenty. Jest odpowiedzią na wiele problemów pacjentów w różnym wieku” – wylicza dr n. med.

Magdalena Łopuszyńska z Gabinetu Kosmetyki Lekarskiej BELLA w Warszawie. „Nie ma się zatem co dziwić pacjentkom, które go uwielbiają. Bo oprócz rozwiązania problemu oraz uzyskania ładnego i młodszego wyglądu zmienia też postrzeganie własnej osoby. Pacjentki zyskują lepsze samopoczucie oraz większą wiarę w siebie i swoje możliwości. To doprawdy niesamowite, jaką moc mają te zabiegi” – dodaje **dr n. med. Magdalena Łopuszyńska**.



dr Ilona Wnuk-Bieńkowska,  
dr n. med. Marcin Bieńkowski  
KLINIKA BIENKOWSKY  
ESTETICMED.PL  
ul. Cicha 17, Bydgoszcz  
tel. +48 721 666 777  
ul. Wysokiego 39/7, Częstochowa  
tel. +48 665 60 12 12

„To od wiedzy lekarza, jego umiejętności i odrobiny artyzmu zależy uzyskanie efekt końcowy. Proces starzenia dotyczy wielu struktur na twarzy i nie jest to tylko kwestia starzenia się skóry. Tkanka podskórna, mięśnie, układ kostny z biegiem lat ulegają zmianie i plan zabiegowy musi to uwzględnić” – mówi **dr Ilona Wnuk-Bieńkowska** z Kliniki Bieńkowsky Esteticmed.pl. „W moim gabinecie podejście do pacjenta jest kompleksowe – patrzę na całą twarz i proponuję optymalne rozwiązania. Często zwłaszcza u osób po 40. roku życia wymagane jest działanie wielopłaszczyznowe. Odbudowujemy utraconą objętość policzków, skroni czy ust, wypełniamy bruzdy, by na koniec zadbać o odpowiednią kondycję skóry. Nawet wygładzone zmarszczki czy podkreślone usta nie odwrócą uwagi od wiotkiej i przesuszonej skóry. W tym celu stosuję Restylane Skinboosters, stabilizowany kwas hialuronowy, który zapewni długotrwałą rewitalizację i odżywienie skóry. Dodatkowo podany całościowo wydłuży okres utrzymywania się przeprowadzonych zabiegów. To taka kropka nad i” – podkreśla **dr n. med. Marcin Bieńkowski**.

ZDJEĆIA: MATERIAŁY PRASOWE.

Kiedy oglądamy spektakularne efekty na retuszowanych zdjęciach, których dostarcza przemysł kosmetyczny, niezwykle trudno o wiarygodny obraz tego, jak naprawdę działają zabiegi medycyny estetycznej. Dlatego firma Galderma postanowiła przetestować preparaty Restylane® i Restylane Skinboosters™. Na uroczystości w Berlinie, której gospodynią była Sharon Stone, czelwodzi przedstawiciele branży beauty & wellness mieli sposobność oglądać na własne oczy efekty działania produktów Restylane – na przykładzie 10 par bliźniąt jednojajowych. Nasi goście mogli ocenić rzeczywiste efekty ich działania, porównując rezultaty zabiegów w parach, w których tylko jedna osoba poddała się terapii. Wyniki naszych testów okazały się jednoznaczne: na autentycznych przykładach udało nam się udowodnić naturalne efekty estetyczne produktów Restylane.

Odwiedź stronę [www.swiadomeplekno.pl/rzeczywisterezultaty](http://www.swiadomeplekno.pl/rzeczywisterezultaty), aby zobaczyć wyniki, i zapytaj lekarza o produkty Restylane® i Restylane Skinboosters™.

**GALDERMA**